
Z.0050.107.2022

ZARZĄDZENIE NR 107/2023
WÓJTA GMINY GIETRZWAŁD 
z dnia  25 października  2023 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Gietrzwałd  za III kwartał 2023 r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 

należności budżetowych.

Na podstawie art.61 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 ze zm. ) oraz art. 37 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U.  z 2023 r.  poz. 1270  ze  zm.)  Wójt  Gminy  Gietrzwałd  zarządza  co 
następuje:

§ 1. Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  kwartalną  informację  o wykonaniu  budżetu 
Gminy Gietrzwałd za III kwartał 2022 roku:

Treść Plan  po 
zmianach 2023 

Wykonanie na 
30.09.2023 r.

% 
wykonania

A. DOCHODY OGÓŁEM 61 649 343,68 30 023 812,15 48,7

A1. Dochody bieżące 39 556 757,18 27 890 407,51 70,51

A2.Dochody majątkowe
w tym:

22 092 586,50 2 133 404,64 9,66

A2.1. dochody ze sprzedaży majątku 4 476 000,00 262 932,25 5,87

B. WYDATKI OGÓŁEM 85 816 245,00 41 211 752,69 48,02

B1. Wydatki bieżące 40 736 601,62 26 869 324,47 65,96

B2. Wydatki majątkowe 45 079 643,38 14 342 428,22 31,82

C. WYNIK  BUDŻETU (nadwyżka+ / 
deficyt-)

-24 166 901,32 - 11 187 940,54

C1.  Różnica  między  dochodami 
bieżącymi wydatkami bieżącymi

-1 179 844,44 1 021 083,04

D.  FINANSOWANIE  / 
PRZYCHODY/

25 127 493,32 25 127 493,32

 Kredyty 960 592,00 130 296,00

 Spłata udzielonych pożyczek

 Niewykorzystane środki pieniężne

/ ROZCHODY/ 960 592,00 495 444,00 51,58

Spłata kredytów i pożyczek
w  tym:  wykup  papierów 
wartościowych

960 592,00
700 000,00

195 444,00
300 000,00

20,35
42,86

§ 2. W  III  kwartale  2023  r.   udzielono   umorzeniach  niepodatkowych  należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych w kwocie 7 341,85 
zł.



§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  podaniu  do  publicznej 
wiadomości  poprzez  ogłoszenie  w BIP  Gminy  Gietrzwałd  oraz  wywieszenie  na  tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.


